

**ANÁLISIS DE GASTOS DE SUELDOS DE EMPLEADOS DE
ADMINISTRACION DE PROYECTO DE EDIFICIO DE 20.000 M2**

CARGO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO UF	PRECIO TOTAL UF
GERENTE DEL PROYECTO	MES	21	320,00	6.720
SUPERINTENDENTE	MES	18	205,00	3.690
JEFE DE INSTALACIONES	MES	14	117,00	1.638
JEFE DE OBRAS CIVILES	MES	13	117,00	1.521
JEFE DE TERMINACIONES	MES	12	117,00	1.404
PROGRAMADOR Y CONTROL	MES	18	70,00	1.260
AYUDANTE DE OBRAS CIVILES	MES	14	55,00	770
AYUDANTE DE TERMINACIONES	MES	14	55,00	770
AYUDANTE DE TERMINACIONES	MES	14	55,00	770
AYUDANTE DE INSTALACIONES	MES	13	55,00	715
ADMINISTRATIVO	MES	18	50,00	900
TECNICO EN CONSTRUCCION	MES	14	40,00	560
JEFE DE OBRA	MES	15	40,00	600
AYUDANTE ADMINISTRATIVO	MES	14	30,00	420
SECRETARIA	MES	14	26,00	364
BODEGUERO	MES	15	26,00	390
AYUDANTE ADMINISTRATIVO	MES	14	22,00	308
JUNIOR	MES	14	14,00	196
VARIOS				10
TOTAL GASTOS DE SUELDOS				23.006